
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk,  24.06.2020r.

                                                

 Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Budowa zbiornika retencyjnego Jaśkowa Dolina w Gdańsku” sygn. postępowania 86/BZP-
U.500.41.2020/TK

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 4 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą 
Pzp, dokonuje zmiany treści SIWZ. 

I. Ust. V lit. C. Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe (Ogłoszenie o zamówieniu Sekcja 
III.1.3) pkt 3 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonali należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończyli co 
najmniej 1 (jedno) zamówienie obejmujące swoim zakresem budowę lub przebudowę zbiornika 
retencyjnego, o wartości zamówienia równej lub wyższej niż 5 000 000,00 zł brutto.  

II. Ust, X. Termin składania i otwarcie ofert otrzymuje następujące brzmienie:
1. Oferty należy składać w terminie do dnia 24.07.2020r. do godziny 10:00.
2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska,  ul. Żaglowa 11, 80-560 

Gdańsk (budynek Amber Expo), IV piętro, sala konferencyjna nr 1 (obok windy), w dniu: 
24.07.2020r. o godzinie 10:10.

Włodzimierz Bartosiewicz
Dyrektor

Podpisano elektronicznie 24-06-2020


		2020-06-25T09:29:14+0000
	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ




